Dominus Laurencius de Pinu legit librum Decretalium ordinarie cum salario in anno librarum C.

Dominus Hugucio de Tienis de Vicencia auditor domini cardinalis legit librum Sexti et Clementinarum cum salario in anno, tam pro lectura quam pro audientia, florenorum CCC.

Dominus Bertholomeus de Meçavachis legit librum Sexti et Clementinarum cum salario in anno librarum L.

Dominus Petrus Ranati legit lecturam Decreti extraordinarie cum salario in anno librarum C.

#### IN IURE CIVILI

Dominus Ricardus de Saliceto legit librum Codicis ordinarie de mane cum salario in anno florenorum CCCC. Et ultra, pro addictione sibi facta per dominum nostrum papam, florenorum CC.

Dominus Anthonius de Presbiteris legit librum Codicis ordinarie de mane cum salario in anno librarum C bononinorum.

Dominus Sanctus de Daynisiis legit librum Codicis ordinarie de mane cum salario in anno librarum C.

Dominus Bertholomeus de Boniohanninis legit librum Codicis ordinarie de mane cum salario in anno librarum C.

Dominus Thomas de Angelello legit librum Codicis ordinarie de mane cum salario in anno librarum C.

Dominus Gregorius de Aççoguidis legit librum Inforciati cum salario in anno librarum C.

Dominus Franciscus de Ramponibus legit librum Inforciati cum salario in anno librarum C.//

[c. 4v]

#### IN IURE CIVILI

Dominus Nicolaus de Zapolino legit librum Inforciati cum salario in anno librarum C.

Dominus Bene de Florentia et dominus Johannes de Valencia legerunt librum Voluminis cum salario in anno inter ambos librarum C.

Dominus Johannes de Bonsignoribus legit librum Voluminis cum salario in anno librarum C.

Dominus Baldasar domini Johannis Caldarini legit extraordinaria Codicis cum salario in anno librarum C

#### IN MEDICINA ET ARTIBUS

Magister Petrus Aristotiles legit in medicina ordinarie de mane cum salario in anno florenorum CL.

Magister Bologninus de Zambecariis legit in medicina ordinarie de mane cum salario in anno librarum C.

Magister Jacobus de Montecalvo legit in pratica medicine ora vesperorum cum salario in anno florenorum CL.

Magister Guillelmus de Cristianis legit in pratica medicine ora vesperorum cum salario in anno librarum L.

Magister Guido de Preuntis legit in pratica medicine cum salario in anno librarum L.

Magister Iohannes de Barberiis legit in cirugia de mane cum salario in anno librarum L.

Magister Iohannes de Mediolano legit medicinam in nonis et philosophiam in vesperis cum salario in anno librarum CL.

Magister Martinus de Alamania legit astrologiam cum salario in anno librarum L.